
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 70300147

Data publicarii	16.06.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.426,57 RON - 1.426,57 RON

Descriere: 367813 ARO UNT 65%GRASIME 200G 1 20 / 20 / 20 7.27 / 145.4 457080 BELIN CEAI FRUCTE DE PADURE 200G 1 4 / 4 / 4 5.96 / 23.85 292906 CROCO BISCUTI CU CREMA 32G 10 20 / 20 / 20 4.5 / 90 not FSD 103784 METRO CHEF CARTOFI ROSII CALIBRUL 10KG 1 20 / 20 / 20 24.4 / 487.92 288228 PERUTNINA CRENVURSTI DE PUI 1KG 1 8 / 8 / 8 13.76 / 110.09 108039 PULPE DE PUI CU SPATE CU PIELE CONGELATE 10KG * 1 5 / 5 / 5 97.91 / 489.56 379440 RTO CARNE PORC LUCRU 80/20 VACUUM 1 kg 5,485 / 5,485 / 5 kg 14.54 / 79.75
